
 
 

UCHWAŁA NR XI/254/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/432/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 20 stycznia 
2020 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Dzienny Dom Pobytu Senior+, będący 

jednostką organizacyjną pomocy społecznej i połączenia go z Miejsko Gminnym Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)1) oraz art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283)2)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XVI/432/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 20 stycznia 2020 r. 
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Dzienny Dom Pobytu Senior+, będący jednostką 
organizacyjną pomocy społecznej i połączenia go z Miejsko Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Nakle nad Notecią w ten sposób, że § 2 zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Centrum Usług Społecznych w Nakle 
nad Notecią. 

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Centrum Usług Społecznych 
w Nakle nad Notecią”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego                          
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 
2) zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1665


	UCHWAŁA NR XI/254/2025 RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T11:37:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




